
令和６年９月吉日 

港北区連合町内会長 各位 様 

港北防犯協会長 

川島武俊 

港北警察署長 

笠 佳孝 

 

令和６年度防犯功労者の推薦について 

 

紅葉の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

皆様には、平素から港北区内の防犯活動に深いご理解とご支援を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、港北防犯協会では防犯活動の推進と、その発展向上に功績のあった方々 

の表彰を行っておりますが、今年度につきましても、防犯活動にご尽力頂いている 

方々に感謝状を贈呈いたします。 

つきましては、貴連合町内会において個人１名又は１団体の推薦を賜りたくお願 

い申し上げます。 

 

記 

 
 １ 表彰推薦者数    

    １名または１団体 

 

 ２ 推薦書の提出 

    １0 月 22 日(火) 港北区連合町内会 10 月定例会で受け付けます。 

     

 ３ 開催内容 

         ・功労者表彰 

・表彰状伝達式 

         ・感謝状贈呈 

 

＊表彰式は 12 月６日(金)開催予定の「港北区安全・安心のつどい」（港北公会堂）

において行います。 

＊過去の受賞者を知りたい場合は事務局に照会して下さい。 

     

＊ 事務局 

        港北防犯協会              ５４７－０１１０（電話・FAX 兼用） 

        港北警察署生活安課防犯少年係  ５４６－０１１０（内線２６１） 

 



 

推  薦  書 
次の者を「防犯功労者」として推薦します 

 
＊いずれかに○ 

 
令和  年  月  日 

 

港北防犯協会長 殿 

港北警察署長 殿   

                       所属団体名                    

 

会長                         

＊ 該当のない欄は斜線等で消してください                                     

 

 

 個人 
 団体 

住     所  

電話・FAX  

職業・勤務先  

所 属 団 体 名  

及び役職 

 

ふ り が な  

氏    名  

生 年 月 日  

功 労 内 容 
 
 
 
 
 


